
Stand: 05.05.2019 / 17:23:47

Ergebnisübersicht: Eldena [201918006] 04.05.2019 - 05.05.2019

1 Dressurprüfung Kl.A*

1.) Präsentkorb (Vielanker Brauhaus, Rüdiger Lauck - Landschlachterei

Prislich, Nordgut Käsewerk Hoffmann aus Blievenstorf & RFV Eldena)

2.)  Sack Pferdefutter von Salvana

3.) Leckerlieimer (Panto) von Hamburger Leistungsfutter

1. Joy Ann Grube (RFV Wessin e.V.) Toffi Fee 2341 8.00P

2. Maren Weißert (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Caspadeur57 7.90P

3. Friederike Röhr (PS Granderheide e.V.) Ahron 44 7.80P

4. Sarah Reimers (RFV Kirchwärder v.1926 e.V.) O'Menno van Stellar Barg278 7.70P

5. Pia-Sophie Höbermann (RFV Clenze e.V.) Lola K 3243 7.60P

6. Anna Wundrak (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Leopold KT236 7.20

7. Merle Lucht (RSG Pritzwalk e.V.) Maja 806257 7.00

8. Greta Karp (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Hesperus 2200 6.90

8. Nicole Brunk (PSV Hitzacker/Elbe) Zackspeed B352 6.90

10. Sarah Reimers (RFV Kirchwärder v.1926 e.V.) Lexus Boy239 6.80

11. Laura Martens (RFV Landgest.Redefin e.V.) Bombastisch Girl27 6.60

12. Carolin Magdalene Wesolek (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) London 42244 6.50

13. Clara Sonia Bollow (RV Pichersche Heide e.V.) La Vida 20215 6.40

14. Celina Malorny (RFV Putlitz e.V.) Mowgli 52268 6.00

2 Dressurprüfung Kl.A*

1.) Präsentkorb (Vielanker Brauhaus, Rüdiger Lauck - Landschlachterei

Prislich, Nordgut Käsewerk Hoffmann aus Blievenstorf & RFV Eldena)

2.) 1 Sack Salvana Pferdefutter

3.) Leckerlis der Firma Eggersmann

1. Pia-Sophie Höbermann (RFV Clenze e.V.) De la Santo H144 8.00P

2. Jessica Meier (RFV Landgest.Redefin e.V.) Fair Lady 395165 7.90P

3. Kim Sarah Müthel (PS Granderheide e.V.) Da Vino 4139 7.80P

3. Josephin Nestler (RV de Uhlenspeegel Mölln) Lamilla220 7.80P

5. Anika Beeken (RuFV Stormarnsche Schweiz v.1988 e) Status Aureus329 7.70P

6. Anna Wundrak (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Leopold KT236 7.60P

6. Pia-Sophie Höbermann (RFV Clenze e.V.) Sparkly326 7.60P

8. Manuela Eickmann (PS Granderheide e.V.) Oakley 11279 7.50P

8. Josephine von Mensenkampff (RFV Valluhn e. V.) Peppermint Patty 9287 7.50P

10. Anna-Lena Behrendt (PferdeSV Quitzow e.V.) Nestina 2271 7.30P

11. Nicole Bohnstedt (RFV Plau am See e.V) Herzensglut199 7.20

12. Milana Rose (PferdeSV Quitzow e.V.) Le Sunset As230 7.00

13. Sarah Reimers (RFV Kirchwärder v.1926 e.V.) O'Menno van Stellar Barg278 6.80

14. Laura Martens (RFV Landgest.Redefin e.V.) Chacoeur78 6.70

15. Michelle Krüger (RSC Neuendorf e.V.) Fidersonne170 6.60

16. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Flintstone's Natural Born Disa171 6.50

17. Maren Weißert (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Caspadeur57 6.40

18. Sarah Frank (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Glorious Date183 6.30

18. Celina Malorny (RFV Putlitz e.V.) Mowgli 52268 6.30

18. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Fürst Time402 6.30

21. Kim Sarah Müthel (PS Granderheide e.V.) Chicharito 493 6.20

21. Annika Lenz (RFV Wessin e.V.) Remus 287303 6.20

23. Josephin Nestler (RV de Uhlenspeegel Mölln) Harry Potter 72196 6.00

24. Ann-Sophie Gabriel (RV Klützer Winkel e. V.) Florence 157173 5.90

25. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Quo Vadis 54302 5.80

25. Jessica Meier (RFV Landgest.Redefin e.V.) Supergirl 14335 5.80

27. Anna-Lena Warkentin (PferdeSG Hof Nordpol e.V.) Volpone 2348 5.60

28. Sarah Reimers (RFV Kirchwärder v.1926 e.V.) Lexus Boy239 5.00

29. Christin Warnat (PSV Klein Warnow e.V.) Monty 459395 4.90

3 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

1.)  Schabracke (Sattlerei Kägebein aus Parchim - auch hier heute mit

Reitladen vor Ort

2.) Mineral - Leckschale - Hamburger Leistungsfutter

3.) Leckerlis der Firma Eggersmann

1. Laura Martens (RFV Landgest.Redefin e.V.) Soulman 9325 7.80P

2. Josephin Nestler (RV de Uhlenspeegel Mölln) Lamilla220 7.70P

3. Letizia Brandt (RFV Eldena e.V.) Carlchen - P43 7.50P

4. Lara-Sophie Richter (PferdeSV Phoenix e. V.) Chelsea 12886 7.40P

4. Nicole Bohnstedt (RFV Plau am See e.V) Herzensglut199 7.40P

6. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Carmina Burana 3446 7.30P

6. Josephine von Mensenkampff (RFV Valluhn e. V.) Peppermint Patty 9287 7.30P

8. Manuela Eickmann (PS Granderheide e.V.) Beachboy 322 7.20P

8. Letizia Brandt (RFV Eldena e.V.) Dark Toffee 5142 7.20P
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10. Christina Breuer (PS Granderheide e.V.) Mr. Sunshine 9270 7.10

11. Sarah Reimers (RFV Kirchwärder v.1926 e.V.) O'Menno van Stellar Barg278 7.00

12. Larissa Bohnstedt (RFV Plau am See e.V) Stegstedgards Classic330 6.90

13. Anika Beeken (RuFV Stormarnsche Schweiz v.1988 e) Status Aureus329 6.80

13. Victoria Appendino (RV Wietstock e.V.) Victoria's Secret SL345 6.80

15. Andrea Kowalewski (RV Vögelsen-Mechtersen) Highdy 2202 6.70

16. Manuela Eickmann (PS Granderheide e.V.) Oakley 11279 6.60

17. Charlene Kainz (RuFV Stormarnsche Schweiz v.1988 e) Lord Leroy 8245 6.40

18. Andrea Hilla-Wandelt (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.) Bounty 17528 6.00

19. Claudia Geitel (PSV Rosenhof Grüssow e.V.) Baronesse 177389 5.90

20. Anna-Lena Warkentin (PferdeSG Hof Nordpol e.V.) Volpone 2348 5.80

21. Stephanie Grünwald (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Arkando Pimkuss13 5.70

22. Andrea Hilla-Wandelt (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.) No Limit 39274 5.40

23. Celina Malorny (RFV Putlitz e.V.) Mowgli 52268 5.20

4 Dressurprüfung Kl.M*

1.) Geschenk - Ihr Raumausstatter Griewe aus Eldena

2.) Mineral - Leckschale - Hamburger Leistungsfutter

3.) Leckerlis der Firma Eggersmann

1. Victoria Appendino (RV Wietstock e.V.) Victoria's Secret SL345 7.00P

2. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Carmina Burana 3446 6.50P

3. Thea Ehlers (SV Robinson Fleesensee e. V.) Sullivan 71334 6.40P

4. Josephin Nestler (RV de Uhlenspeegel Mölln) Luminato KZI254 6.30P

5. Charlene Kainz (RuFV Stormarnsche Schweiz v.1988 e) Lord Leroy 8245 6.20P

6. Andrea Kowalewski (RV Vögelsen-Mechtersen) Highdy 2202 6.00P

7. Manuela Eickmann (PS Granderheide e.V.) Beachboy 322 5.80

7. Christina Breuer (PS Granderheide e.V.) Mr. Sunshine 9270 5.80

9. Diana Anke (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Happy Sunshine 5195 5.70

10. Lara-Sophie Richter (PferdeSV Phoenix e. V.) Chelsea 12886 5.60

10. Larissa Bohnstedt (RFV Plau am See e.V) Stegstedgards Classic330 5.60

12. Andrea Hilla-Wandelt (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.) Bounty 17528 5.30

13. Michael Schultz (RFV Gartow) San Christobal 3313 5.10

14. Claudia Geitel (PSV Rosenhof Grüssow e.V.) Baronesse 177389 4.80

5/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

1.) Präsentkorb (Vielanker Brauhaus, Rüdiger Lauck - Landschlachterei

Prislich, Nordgut Käsewerk Hoffmann aus Blievenstorf & RFV Eldena)

2.) Pferdemineral - Hamburger Leistungsfutter

3.) Leckerlis der Firma Eggersmann

1. Marlene Weihs (SPV Sukow e. V.) Hawais Girl197 *0.00 / 36.50P

2. Lilly Lemke (Jumping Arena Gadow e.V.) Skywalker M321 *0.00 / 37.39P

3. Sophie Rückmann (RFV Trebel) Sir Charles 17319 *0.00 / 37.89P

4. Mia Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Ladina 45217 *0.00 / 38.03P

5. Chiara Celina Gehrmann (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Glücksfee 82184 *0.00 / 38.19P

6. Jantje Jildou Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) Cuby400 *0.00 / 38.75P

7. Christoph Papenfuß (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Clair 22105 *0.00 / 39.15P

8. Annika Lenz (RFV Wessin e.V.) Remus 287303 *0.00 / 40.27P

9. Sarah Kalas (RFV Landgest.Redefin e.V.) Kyrie Eleison S394 *0.00 / 41.75P

10. Alexandra Lamb (RFV Lutzhorn e.V.) Stella T388 *0.00 / 42.97P

11. Janin Holz (RFV Kladrum e.V.) Cookies Girl126 *4.00 / 33.66P

12. Stefan Gelz (RFV Gadebusch e.V.) Leela 3231 *4.00 / 35.72P

13. Cora Fischer (RFV Wessin e.V.) Mathilda 28260 *4.00 / 37.03P

14. Lisa Wolf (PSC Heidekrug e. V.) Kampino 11210 *4.00 / 38.03

15. Anna-Lena Warkentin (PferdeSG Hof Nordpol e.V.) Stubbenhof's Little A333 *4.00 / 40.16

16. Sarah Pasemann (RFV Wessin e.V.) Nintenda 2273 *4.00 / 41.53

17. Justina Ungnade (RFV Freyenstein e.V.) Calotta 3936 *7.00 / 57.81

18. Friederike Röhr (PS Granderheide e.V.) CiCi Damir101 *8.00 / 46.41

19. Annika Günther (PferdeSV Quitzow e.V.) Walanda 4350 *27.00 / 65.12

20. Anna-Lena Sakry (RFV F.v.Schill Thielbeer e.V.) Dietmar vom Liebhof152 4.00 / 46.62

21. Mathilda Jacobs (RFV Trebel) Curt und Gut137 4.00 / 48.38

22. Claudia Perse-Adamske (PferdeSV Berge e.V.) Levita 22238 4.00 / 50.12

23. Andreas Holz (RFV Kladrum e.V.) Arabella 66112 4.00 / 50.83

24. Jennifer Klawunn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Ce Rubin65 4.00 / 53.14

25. Clara Sonia Bollow (RV Pichersche Heide e.V.) La Vida 20215 4.00 / 54.30

26. Hanna Praefke (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Classic Boy 25110 5.00 / 62.60

27. Ulrike Henschel (RFV Kladrum e.V.) A Cacharel1 6.00 / 65.53

28. Kathrin Michaelsen (SPV Sukow e. V.) Quidamo 2298 6.00 / 66.76

29. Laura Marie Behrendt (PferdeSV Quitzow e.V.) Annabell B11 6.00 / 66.82

30. Ulrike Henschel (RFV Kladrum e.V.) Dany Bell141 8.00 / 52.89

31. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Canstakko's Deern39 9.00 / 61.38

32. Andrea Gag-Heine (RFV Wessin e.V.) Chelsea 13887 10.00 / 66.63
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33. Michelle Wulff (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Caylap64 23.00 / 87.29

5/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

1.) Präsentkorb (Vielanker Brauhaus, Landschlachterei Lauck Prislich

Nordgut Käsewerk Hoffmann aus Blievenstorf, RFV Eldena, ATR Landhandel

2.) Pferdemineral - Hamburger Leistungsfutter

3.) Leckerlis der Firma Eggersmann

1. Dirk Banik (RFV Bresch e.V.) Centa-Ko74 *0.00 / 31.28P

2. Theressa Wieckström (PferdeSV Phoenix e. V.) Lucky Boy 213250 *0.00 / 31.69P

3. Thilo Banik (RFV Bresch e.V.) Aconn2 *0.00 / 33.03P

4. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Flintstone's Natural Born Disa171 *0.00 / 35.25P

5. Angelina Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Memphis 134262 *0.00 / 35.56P

6. Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Varella 5344 *0.00 / 36.81P

7. Carmen Fabian (RFV Lucie) Aladin DM7 *0.00 / 37.65P

8. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Casalita 349 *0.00 / 38.06P

9. Sarah Frank (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Glorious Date183 *0.00 / 39.59P

10. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cordoba K 3128 *0.00 / 39.91P

11. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Fianna 9168 *0.00 / 41.81P

12. Dominique Zimmermann (RV Suhlendorf u.U.) Elfi 136158 *0.00 / 42.56P

13. Katharina Scherbring (PSG Deichhof Tespe e.V.) Faelzens Dorothe163 *0.00 / 43.81

14. Emily Lehmann (RFV Gadebusch e.V.) Corona 145132 *0.00 / 43.96

15. Angelina Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Aviata 1518 *4.00 / 34.90

16. Theressa Wieckström (PferdeSV Phoenix e. V.) Never Give Up 2272 *4.00 / 35.69

17. Emma Luise Paul (RFV Landgest.Redefin e.V.) Caipirinha 9233 *4.00 / 36.88

18. Roberto Radant (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Celline 368 *4.00 / 40.50

19. Leve Laubach (RFV Lucie) Clea Lacy113 *4.00 / 42.10

20. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Cell-Lamour67 *4.00 / 43.12

21. Emily Lehmann (RFV Gadebusch e.V.) Christell99 *4.00 / 46.19

22. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Canora 338 *8.00 / 44.88

23. Josephine von Mensenkampff (RFV Valluhn e. V.) Varela343 *9.00 / 49.00

24. Frieda Borrmann (RFV Dannenberg) Metusalix264 *9.00 / 49.15

25. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Lui R252 4.00 / 47.00

26. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Starlight E328 4.00 / 49.98

27. Leve Laubach (RFV Lucie) Emely 76160 4.00 / 53.68

28. Sara Mundt (Jumping Arena Gadow e.V.) Clara M 3106 4.00 / 53.78

29. Katharina Scherbring (PSG Deichhof Tespe e.V.) Diarole 2149 5.00 / 60.10

30. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Rewell 2305 7.00 / 68.60

31. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Cadoc FHR31 8.00 / 49.84

32. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Bangkok 320 8.00 / 50.37

33. Harald Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Quinto H301 8.00 / 58.34

34. Roberto Radant (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Cordobar129 10.00 / 70.74

35. Sarah Frank (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Flintstone's News 'n'Stories172 14.00 / 64.63

6/1 Springprüfung Kl.A*

1.) Futtereimer mit Allerlei Präsenten  (DBL-Textilservice Mecklenburg

2.) 1 Sack Salvana Pferdefutter

3.) Leckerlis der Firma Eggersmann

1. Anna-Lena Sakry (RFV F.v.Schill Thielbeer e.V.) Dietmar vom Liebhof152 0.00 / 53.76P

2. Chiara Celina Gehrmann (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Lavinia 211228 0.00 / 53.93P

3. Katharina Ebel (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Asti's Amsterdam 214 0.00 / 54.68P

4. Chiara Celina Gehrmann (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Glücksfee 82184 0.00 / 56.53P

5. Claudia Perse-Adamske (PferdeSV Berge e.V.) Levita 22238 0.00 / 56.86P

6. Mia Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Ladina 45217 0.00 / 57.93P

7. Stefan Gelz (RFV Gadebusch e.V.) Leela 3231 0.00 / 60.78P

8. Alexandra Lamb (RFV Lutzhorn e.V.) Stella T388 0.00 / 60.88P

9. Hanna Praefke (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Classic Boy 25110 0.00 / 62.62P

10. Anna-Lena Behrendt (PferdeSV Quitzow e.V.) Orkan R281 0.00 / 62.91P

11. Ulrike Henschel (RFV Kladrum e.V.) Dany Bell141 0.00 / 63.24P

12. Carla Borrmann (RFV Dannenberg) Labelle S216 0.00 / 63.78P

13. Sabrina Susanne Friedrich (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Lando 360223 0.00 / 65.31P

14. Silvia Holz (RFV Kladrum e.V.) Pipa Lotta290 0.00 / 70.08

15. Theresa Schaper (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Glorious Date183 0.00 / 72.67

16. Andrea Gag-Heine (RFV Wessin e.V.) Chelsea 13887 0.00 / 73.84

17. Nathalie Ullmann (RV Sülstorfer Soers e. V.) Chelsy Blue398 0.00 / 76.91

18. Michael Hoffmann (PSC NordGut e.V.) Nordgut's Cinzano S276 1.00 / 80.53

19. Anna-Lena Sakry (RFV F.v.Schill Thielbeer e.V.) Chiara 35292 4.00 / 56.42

20. Kathrin Michaelsen (SPV Sukow e. V.) Quidamo 2298 4.00 / 61.76

21. Theresa Schaper (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Flintstone's News 'n'Stories172 4.00 / 62.84

22. Clara Sonia Bollow (RV Pichersche Heide e.V.) La Vida 20215 4.00 / 63.04

23. Sabrina Brattig (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Grandiosus von Mamalon187 4.00 / 63.79

24. Ellen Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) Don Guan 3154 4.00 / 65.60
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25. Lotta Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Lordia 2246 4.00 / 66.48

26. Ulrike Henschel (RFV Kladrum e.V.) A Cacharel1 4.00 / 66.95

27. Justina Ungnade (RFV Freyenstein e.V.) Calotta 3936 4.00 / 70.19

28. Sarah Pasemann (RFV Wessin e.V.) Nintenda 2273 4.00 / 73.34

29. Sarah Pasemann (RFV Wessin e.V.) Gigante 7182 4.00 / 73.62

30. Laura-Sophie Templin (PferdeSV Berge e.V.) Cavalliero 1063 5.00 / 79.22

31. Hanna Föckler (RFV Landgest.Redefin e.V.) Kleine Diva214 8.00 / 76.04

32. Johanna Henning (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Corofina 27131 12.00 / 67.65

33. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Canstakko's Deern39 12.00 / 70.39

34. Jennifer Klawunn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Ce Rubin65 13.00 / 78.17

6/2 Springprüfung Kl.A*

1.) Präsentkorb (Vielanker Brauhaus, Landschlachterei Lauck Prislich

Nordgut Käsewerk Hoffmann aus Blievenstorf, RFV Eldena, ATR Landhandel

2.) 1 Sack Salvana Pferdefutter

3.) Leckerlis der Firma Eggersmann

1. Thilo Banik (RFV Bresch e.V.) Aconn2 0.00 / 52.56P

2. Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Varella 5344 0.00 / 52.73P

3. Carmen Fabian (RFV Lucie) Aladin DM7 0.00 / 53.86P

4. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Flintstone's Natural Born Disa171 0.00 / 54.05P

5. Marlene Weihs (SPV Sukow e. V.) Hawais Girl197 0.00 / 55.11P

6. Annika Günther (PferdeSV Quitzow e.V.) Walanda 4350 0.00 / 55.59P

7. Cora Fischer (RFV Wessin e.V.) Mathilda 28260 0.00 / 56.94P

8. Roberto Radant (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Cordobar129 0.00 / 57.55P

9. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Rewell 2305 0.00 / 61.71P

10. Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Lennox 346234 0.00 / 61.92P

11. Roberto Radant (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Celline 368 0.00 / 62.37P

12. Sarah Frank (RV Rehagen-Hamburg e.V.) San Paolo316 0.00 / 63.39P

13. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Fianna 9168 0.00 / 64.47

14. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Cadoc FHR31 0.00 / 65.47

15. Harald Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Quinto H301 0.00 / 66.28

16. Caroline Lenz (RFV Wessin e.V.) Cenon73 0.00 / 66.93

17. Katharina Scherbring (PSG Deichhof Tespe e.V.) Diarole 2149 0.00 / 68.21

17. Katharina Scherbring (PSG Deichhof Tespe e.V.) Faelzens Dorothe163 0.00 / 68.21

19. Emily Lehmann (RFV Gadebusch e.V.) Christell99 0.00 / 71.55

20. Emily Lehmann (RFV Gadebusch e.V.) Corona 145132 0.00 / 72.98

21. Frieda Borrmann (RFV Dannenberg) Metusalix264 4.00 / 55.42

22. Angelina Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Aviata 1518 4.00 / 57.36

23. Lilly Lemke (Jumping Arena Gadow e.V.) Skywalker M321 4.00 / 60.37

24. Sara Mundt (Jumping Arena Gadow e.V.) Fairy Magic166 4.00 / 67.11

25. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Canora 338 4.00 / 68.37

26. Anna-Lena Warkentin (PferdeSG Hof Nordpol e.V.) Stubbenhof's Little A333 4.00 / 68.58

27. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Cartari48 4.00 / 70.36

28. Vivien Göbel (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Mel Brook's Memphis392 8.00 / 66.25

29. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Casira 2254 8.00 / 67.39

30. Sara Mundt (Jumping Arena Gadow e.V.) Clara M 3106 8.00 / 70.19

31. Maria Banik (RFV Bresch e.V.) Chessy the Cat90 10.00 / 84.28

32. Dominique Zimmermann (RV Suhlendorf u.U.) Elfi 136158 12.00 / 70.53

33. Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.) Captain America 940 16.00 / 104.75

34. Katharina Scherbring (PSG Deichhof Tespe e.V.) Claudio's Boy 4403 42.00 / 133.16

7 Stilspringprüfung Kl.A*

1.) Präsentkorb (Vielanker Brauhaus, Landschlachterei Lauck Prislich

Nordgut Käsewerk Hoffmann aus Blievenstorf, RFV Eldena, ATR Landhandel

2.) 1 Sack Pferdefutter von Salvana

3.) Leckerlis der Firma Eggersmann

1. Meiline Köster (RFV Valluhn e. V.) Maximus CR261 7.90P

2. Emily Lehmann (RFV Gadebusch e.V.) Ceno 572 7.70P

3. Laura Marie Behrendt (PferdeSV Quitzow e.V.) Annabell B11 7.60P

4. Marlene Weihs (SPV Sukow e. V.) Hawais Girl197 7.40P

4. Cora Fischer (RFV Wessin e.V.) Mathilda 28260 7.40P

6. Johanna Henning (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Corofina 27131 7.20P

7. Ellen Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) Don Guan 3154 7.00P

8. Sarah Pasemann (RFV Wessin e.V.) Nintenda 2273 6.90

9. Sabrina Susanne Friedrich (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Lando 360223 6.80

10. Carlotta Anni Petersen (PferdeSV Phoenix e. V.) Athlitico16 6.70

11. Lotta Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Lordia 2246 6.60

12. Sarah Pasemann (RFV Wessin e.V.) Gigante 7182 6.10

13. Laura-Sophie Templin (PferdeSV Berge e.V.) Cavalliero 1063 6.00

14. Maxi Pöthke (RFV Langen-Brütz e.V.) Catullus 362 5.60
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15. Stefan Lumpe (RFV Wessin e.V.) Elliot L159 4.70

16. Finja Cordes-Schniedermeier (PS Granderheide e.V.) Lui 71251 1.80

8/1 Springprüfung Kl.L

1.) Eggersmann Schabracke

2.) 1 Sack Pferdefutter - Hamburger Leistungsfutter

3.) Leckerlis der Firma Eggersmann

1. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87286 0.00 / 57.32P

2. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Stamford 2327 0.00 / 62.49P

3. Steffen Kuntzsch (RFV Eldena e.V.) Jambo Jambo206 0.00 / 62.97P

4. Sara Mundt (Jumping Arena Gadow e.V.) Akteur 1246 0.00 / 64.50P

5. Katharina Scherbring (PSG Deichhof Tespe e.V.) Greta Bö190 0.00 / 67.32P

6. Claudia Geitel (PSV Rosenhof Grüssow e.V.) Colanbo390 0.00 / 68.83P

7. Marie Eline Papin (HH-Wentorfer RV e.V.) Cheker 385 2.00 / 84.31P

8. Emma Luise Paul (RFV Landgest.Redefin e.V.) Caipirinha 9233 4.00 / 63.14P

9. Lisa Böseke (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Cookie Dough 2125 4.00 / 65.38P

10. Maria Banik (RFV Bresch e.V.) Attika 8117 4.00 / 65.60P

11. Janin Holz (RFV Kladrum e.V.) Cookies Girl126 4.00 / 66.44P

12. Mathilda Jacobs (RFV Trebel) Curt und Gut137 4.00 / 68.25

13. Steffen Kuntzsch (RFV Eldena e.V.) Julian's Gypsy207 4.00 / 70.70

14. Friederike Röhr (PS Granderheide e.V.) CiCi Damir101 5.00 / 81.57

15. Katharina Scherbring (PSG Deichhof Tespe e.V.) Carlotta Bö45 6.00 / 83.06

16. Marie Eline Papin (HH-Wentorfer RV e.V.) Cadermus PP30 7.00 / 89.54

17. Stefan Gelz (RFV Gadebusch e.V.) Leela 3231 8.00 / 69.16

18. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Lui R252 8.00 / 69.50

19. Lisa Wolf (PSC Heidekrug e. V.) Kampino 11210 8.00 / 70.58

20. Laura Marie Behrendt (PferdeSV Quitzow e.V.) Annabell B11 8.00 / 71.19

21. Jantje Jildou Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) Cuby400 11.00 / 93.24

22. Cindy Gieshoidt (PSC Heidekrug e. V.) Hobbit 27204 19.00 / 102.62

23. Sarah Kalas (RFV Landgest.Redefin e.V.) Kyrie Eleison S394 23.00 / 105.75

24. Carmen Fabian (RFV Lucie) Aladin DM7 29.00 / 126.68

25. Annekatrin Kabbe (RFV Landgest.Redefin e.V.) So So 3322 33.00 / 112.61

8/2 Springprüfung Kl.L

Pferdepasskontrolle - bis 14:30 die Pässe in der Meldestelle abgeben

1.) Reisetasche mit passendem Inhalt (DBL-Textilservice Mecklenburg

2.) 1 Sack Pferdefutter - Hamburger Leistungsfutter

3.) Leckerlis der Firma Eggersmann

1. Thilo Banik (RFV Bresch e.V.) Colorado Blue 2119 0.00 / 50.11P

2. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791155 0.00 / 55.60P

3. Lukas Burmeister (RFV Landgest.Redefin e.V.) Clausi 10112 0.00 / 55.78P

4. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7726 0.00 / 58.53P

5. Marcel Buchheim (RSG Uelzener Land e. V.) Beezie 824 0.00 / 59.61P

6. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Casper 38158 0.00 / 59.86P

7. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Cera - B75 0.00 / 61.26P

8. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cancan 1137 0.00 / 61.40P

9. Marcel Buchheim (RSG Uelzener Land e. V.) Adria P3 0.00 / 61.98P

10. Harald Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Ladina 45217 0.00 / 62.14

11. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Davito 4401 0.00 / 62.60

12. Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.) Viva Las Vegas 3347 0.00 / 62.77

13. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Charli M84 0.00 / 64.15

14. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Casirado55 0.00 / 65.77

15. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Wai o Wai 4349 0.00 / 65.93

16. Marcel Buchheim (RSG Uelzener Land e. V.) Cassano P 260 0.00 / 68.44

17. Philip Gädke (RFV Wessin e.V.) Casius 756 0.00 / 69.67

18. Kim-Sarah Böttger (RFV Kirchwärder v.1926 e.V.) Rexzett306 0.00 / 75.26

19. Emily Lehmann (RFV Gadebusch e.V.) Cesarius76 4.00 / 67.96

20. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Cell-Lamour67 4.00 / 68.75

21. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Lumi 4253 4.00 / 69.26

22. Emily Lehmann (RFV Gadebusch e.V.) Caschmir 553 4.00 / 72.80

23. Antje Fischer (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Chili 4596 5.00 / 78.66

24. Thilo Banik (RFV Bresch e.V.) Aconn2 8.00 / 66.46

9/1 Springprfg.Kl.M* m.St.

1.) Pferdedecke (Autohaus Halfpap aus Eldena - Ford Service

Ihr Auto in guten Händen" - vertreten durch Hannes Albrecht

2.) Pfermineral (Hamburger Leistungsfutter)

3.) Leckerlis der Firma Eggersmann

1. Lukas Burmeister (RFV Landgest.Redefin e.V.) Loreley 109247 *0.00 / 45.23P
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2. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Quester 2296 *0.00 / 48.57P

3. Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.) Clarcon107 *0.00 / 51.38P

4. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Clarima B108 *0.00 / 54.66P

5. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Akida S5 *0.00 / 56.07P

6. Maria Banik (RFV Bresch e.V.) Attika 8117 *1.00 / 62.05P

7. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quinn 39300 *4.00 / 53.21P

8. Denise Svensson (RFV Crivitz e.V.) Cornetto 51130 *5.00 / 62.09P

9. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Casper 38158 *8.00 / 59.47

10. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Asura 315 0.00 / 81.07

11. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Contendro World123 0.00 / 86.60

12. Marie Eline Papin (HH-Wentorfer RV e.V.) Cadermus PP30 1.00 / 88.45

13. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Crawley 2136 1.00 / 88.83

14. Marie Eline Papin (HH-Wentorfer RV e.V.) Cheker 385 2.00 / 91.29

15. Katharina Scherbring (PSG Deichhof Tespe e.V.) Greta Bö190 4.00 / 80.82

16. Lukas Burmeister (RFV Landgest.Redefin e.V.) Clausi 10112 4.00 / 81.60

17. Lisa Böseke (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Cookie Dough 2125 4.00 / 82.88

18. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7726 4.00 / 85.78

19. Emily Lehmann (RFV Gadebusch e.V.) Caschmir 553 4.00 / 86.07

20. Katharina Scherbring (PSG Deichhof Tespe e.V.) Carlotta Bö45 4.00 / 86.64

21. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cocowäh 3116 5.00 / 87.14

22. Kim-Sarah Böttger (RFV Kirchwärder v.1926 e.V.) Rexzett306 5.00 / 89.50

23. Marcel Buchheim (RSG Uelzener Land e. V.) Cassano P 260 6.00 / 91.69

24. Thilo Banik (RFV Bresch e.V.) Colorado Blue 2119 8.00 / 70.41

25. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Calitas 235 8.00 / 81.52

26. Emily Lehmann (RFV Gadebusch e.V.) Cesarius76 8.00 / 85.47

27. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cancan 1137 8.00 / 85.68

28. Philip Gädke (RFV Wessin e.V.) Casius 756 8.00 / 85.72

29. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Davito 4401 9.00 / 87.81

30. Steffen Kuntzsch (RFV Eldena e.V.) Julian's Gypsy207 10.00 / 91.39

31. Marcel Buchheim (RSG Uelzener Land e. V.) Beezie 824 10.00 / 92.99

32. Denise Svensson (RFV Crivitz e.V.) Clarina 8109 10.00 / 107.26

33. Cindy Gieshoidt (PSC Heidekrug e. V.) Hobbit 27204 12.00 / 81.85

34. Lukas Burmeister (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cora 593127 12.00 / 86.47

35. Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.) Viva Las Vegas 3347 12.00 / 102.55

9/2 Springprfg.Kl.M* m.St.

1.) Pferdedecke (Autohaus Halfpap aus Eldena - Ford Service

Ihr Auto in guten Händen" - vertreten durch Hannes Albrecht

2.) Pfermineral (Hamburger Leistungsfutter)

3.) Leckerlis der Firma Eggersmann

1. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Chandra 3579 *0.00 / 47.53P

2. Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.) C-Mocca D'Or29 *0.00 / 49.97P

3. Vivien Göbel (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Savona 5318 *0.00 / 51.54P

4. Marcel Buchheim (RSG Uelzener Land e. V.) Adria P3 *0.00 / 54.94P

5. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Casirado55 *0.00 / 56.49P

6. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791155 *4.00 / 50.60P

7. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Wai o Wai 4349 *4.00 / 61.08P

10 Dressur-WB (E 5/1)

1.) Schabracke Sattelerei Kägebein

2.) Buch / Bürste / Leckerli (RFV Eldena)

3.) Buch / Bürste / Leckerli (RFV Eldena)

ab 4.) Platz können sich die weiteren Platzierten etwas aus unserem Ko

1. Inken-Mathea Gausmann (RFV Dannenberg) Grenzhoehes Hot And Spicy189 8.00P

2. Mavie Laskowski (RFV Marienhof-Schulendorf e.V) O'Menno van Stellar Barg364 7.90P

3. Angelina Winter (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Lajoulie 3219 7.70P

4. Lara Eickmann (PS Granderheide e.V.) Beachboy 322 7.50P

5. Jett Matthew (PferdeSV Phoenix e. V.) Contessa T.383 7.10P

6. Leonie Bender (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Delilah358 6.70P

7. Mathilda Behrens (RFV Eldena e.V.) Luna363 6.60P

7. Marie Behrens (RFV Eldena e.V.) Vito369 6.60P

9. Johanna Hube (RF Sukow) Apollo353 6.50

10. Gina Jalaß (RFV Redefin e.V) Ariata385 6.40

10. Isabella Schröter (RFV Eldena e.V.) Paulinchen405 6.40

12. Marietta Laaß (RV Kunow e.V.) Romina367 6.20

13. Meryem Ölmez (RFV Redefin e.V) Roxy384 5.60

14. Elisabeth caren Rosenkranz (PferdeSV Phoenix e. V.) Reprise 6304 5.50

15. Luisa Wordelmann (RV Kunow e.V.) Karino361 5.40

15. Gesa Baak (PferdeSV Phoenix e. V.) Dippermouth xx382 5.40

17. Johanna Wenkstern () Uschi368 5.10
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18. Chantal Allysha Wagner (RSG Pritzwalk e.V.) Freestyl378 5.00

18. Mia Klent (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Bounty410 5.00

20. Anna Eichmann (RFV Eldena e.V.) Collin409 4.60

11 Dressur-WB (E 6/1)

1.) Futtereimer mit Allerlei Präsenten  (DBL-Textilservice Mecklenburg

2.) Mineralleckschale Panto von Hamburger Leistungsfutter

3.) Buch / Bürste / Leckerli (RFV Eldena)

ab 4.) Platz können sich die weiteren Platzierten etwas aus unserem Ko

1. Inken-Mathea Gausmann (RFV Dannenberg) Grenzhoehes Hot And Spicy189 7.90P

2. Mavie Laskowski (RFV Marienhof-Schulendorf e.V) O'Menno van Stellar Barg364 7.70P

3. Carolin Magdalene Wesolek (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) London 42244 7.40P

4. Angelina Winter (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Lajoulie 3219 7.20P

5. Merle Lucht (RSG Pritzwalk e.V.) Maja 806257 7.10P

6. Lara Eickmann (PS Granderheide e.V.) Beachboy 322 7.00

6. Lara Eickmann (PS Granderheide e.V.) Oakley 11279 7.00

8. Carlotta Anni Petersen (PferdeSV Phoenix e. V.) Athlitico16 6.30

9. Marie Behrens (RFV Eldena e.V.) Vito369 6.20

10. Elisabeth caren Rosenkranz (PferdeSV Phoenix e. V.) Reprise 6304 6.00

11. Gina Jalaß (RFV Redefin e.V) Ariata385 5.70

12. Mavie Laskowski (RFV Marienhof-Schulendorf e.V) Lexus Boy362 5.60

13. Mathilda Behrens (RFV Eldena e.V.) Luna363 5.50

13. Jett Matthew (PferdeSV Phoenix e. V.) Contessa T.383 5.50

15. Lotta Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Lordia 2246 5.00

12 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

1.) blauer Halfter + Strick und Leckerli

2.) Kopfhörer + Leckerli

3.) Strick und Leckerli

ab 4.) Platz können sich die weiteren Platzierten etwas aus unserem Ko

1. Meiline Köster (RFV Valluhn e. V.) Maximus CR261 8.00P

2. Maxi Pöthke (RFV Langen-Brütz e.V.) Catullus 362 7.80P

3. Marlene Weihs (SPV Sukow e. V.) Black Pearl408 7.70P

4. Carlotta Anni Petersen (PferdeSV Phoenix e. V.) Athlitico16 7.50P

5. Laura-Sophie Templin (PferdeSV Berge e.V.) Cavalliero 1063 7.40P

5. Thea Niebuhr (RFV Dannenberg) Lara 389225 7.40P

7. Joy Ann Grube (RFV Wessin e.V.) Pep 6285 7.30

8. Lotta Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Lordia 2246 7.00

8. Nicole Brunk (PSV Hitzacker/Elbe) Zackspeed B352 7.00

10. Merle Lucht (RSG Pritzwalk e.V.) Bellatrix B25 6.80

11. Johanna Schröder (RFV Stralendorf e. V.) Becks 523 6.70

11. Inga Saß (PferdeSV Berge e.V.) Gustav 318193 6.70

13. Ann-Sophie Koch (RFV Eldena e.V.) Romina367 6.10

14. Johanna Hube (RF Sukow) Apollo353 4.10

13 Spring-WB

1.) Präsentkorb (Vielanker Brauhaus, Landschlachterei Lauck Prislich

Nordgut Käsewerk Hoffmann aus Blievenstorf, RFV Eldena, ATR Landhandel

2.) Spiel + Leckerli; 3.) Strick und Leckerli

ab 4.) Platz können sich die weiteren Platzierten etwas aus unserem Ko

1. Josephine Schielke (RFV Eldena e.V.) Captain Jack 3141 0.00 / 49.47P

2. Marlene Weihs (SPV Sukow e. V.) Black Pearl408 0.00 / 52.83P

3. Merle Lucht (RSG Pritzwalk e.V.) Bellatrix B25 0.00 / 59.64P

4. Ann-Sophie Koch (RFV Eldena e.V.) Romina367 0.00 / 60.08P

5. Sara Fischer (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e.) Saladin399 0.00 / 60.68

6. Johanna Schröder (RFV Stralendorf e. V.) Becks 523 0.00 / 64.19

7. Laura-Sophie Templin (PferdeSV Berge e.V.) Cavalliero 1063 4.00 / 57.96

8. Joy Ann Grube (RFV Wessin e.V.) Pep 6285 4.00 / 59.69

9. Lena Marie Hofmann (PSV Klein Warnow e.V.) Fidelia 197169 8.00 / 71.41

10. Pauline Wenkstern () Pamola366 11.00 / 88.23

14 Mini-Spring-WB

1.) Pferdecke und Leckerlis

2.) Halfter und Leckerli Eimer von Hamburger Leistungsfutter

3.) Strick und Leckerli

ab 4.) Platz können sich die weiteren Platzierten etwas aus unserem Ko

1. Pauline Wenkstern () Pamola366 7.20P

2. Isabella Schröter (RFV Eldena e.V.) Paulinchen405 7.10P
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3. Thea Fischer (RFV Wessin e.V.) De Mensinghe's Noor146 7.00P

3. Marie Behrens (RFV Eldena e.V.) Vito369 7.00P

5. Meryem Ölmez (RFV Redefin e.V) Roxy384 6.90

5. Juli Kurreck (RF Sukow) Naira412 6.90

7. Leonie Bender (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Delilah358 6.80

8. Charlotte Rudat (PferdeSV Phoenix e. V.) Hiszpan372 6.70

8. Leni Fischer (RSG Uelzener Land e. V.) Lady381 6.70

10. Luisa Teichmann (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Harmony359 6.40

11. Gesa Baak (PferdeSV Phoenix e. V.) Dippermouth xx382 6.30

15 Führzügel-WB

1.) und 2.) Halfter und Strick und Leckerlis

ab Platz 3.) Tüten von Manski

1. Lea-Sophie Portele (RF Sukow) Apollo353 7.50P

2. Miriam Winkler (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Delilah358 7.40P

3. Hariett Varwig () Katinka406 7.30P

4. Kimberley Ashley Wagner (RSG Pritzwalk e.V.) Maja 806257 7.00P

4. Chayenne Schnigge (PSG Reitstall Grove e.V.) Mathilda 25259 7.00P

4. Lilli Kahlo (RV Kunow e.V.) Karino361 7.00P

4. Henni Rogmann (RFV Eldena e.V.) Luna363 7.00P

4. Helena Ebel (RFV Eldena e.V.) Caramell375 7.00P

4. Tessa Kenzler (RFV Putlitz e.V.) Napoleon387 7.00P

4. Charlotta Helm (RFV Redefin e.V) Sully404 7.00P

4. Elisa Schröter (RFV Eldena e.V.) Paulinchen405 7.00P

4. Mia Müller (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Bounty410 7.00P

16 Reiter-WB Schritt - Trab

1.) Halfter + Leckerlieimer (Panto) von Hamburger LeistungsfutterStric

2.) Buch / Bürste / Leckerli (RFV Eldena)

3.) Buch / Bürste / Leckerli (RFV Eldena)

ab 4.) Platz können sich die weiteren Platzierten etwas aus unserem Ko

1. Chantal Allysha Wagner (RSG Pritzwalk e.V.) Freestyl378 7.50P

2. Lina Janne Ahlers (RFV Dannenberg) Maiblume 28256 7.40P

3. Miriam Winkler (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Delilah358 7.30P

4. Lynn Behnke (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Wicky371 7.20P

5. Karlotta Kirchhoff (RFV Dannenberg) Dalyhill Jimmy407 7.10

6. Ida-Marlena Gausmann (RFV Dannenberg) Grenzhoehes Hot And Spicy189 7.00

6. Helena Ebel (RFV Eldena e.V.) Gänseblümchen374 7.00

6. Marie Elisabeth Geitel (PSV Rosenhof Grüssow e.V.) Royal411 7.00

17 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1.) T-Shirt von Yell-Kreativ aus Wittenburg und 1 Sack Salvana Pferdef

2.) T-Shirt von Yell-Kreativ aus Wittenburg und Leckerlieimer Panto vo

3.) Handschuhe / Leckerli (RFV Eldena, Eggersmann)

ab 4.) Platz können sich die weiteren Platzierten etwas aus unserem Ko

1. Thea Fischer (RFV Wessin e.V.) De Mensinghe's Noor146 8.00P

2. Lynn Behnke (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Wicky371 7.80P

3. Mathilda Behrens (RFV Eldena e.V.) Collin409 7.70P

4. Adda-Lene Petersen (PferdeSV Phoenix e. V.) Die kleine Lady 3150 7.30P

4. Martha Bollow (RV Pichersche Heide e.V.) La Vida 20215 7.30P

4. Lina Janne Ahlers (RFV Dannenberg) Maiblume 28256 7.30P

4. Lotte Zeyn () Bella Luna355 7.30P

4. Luisa Teichmann (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Harmony359 7.30P

4. Luis Kabbe (PferdeSV Phoenix e. V.) Hiszpan360 7.30P

4. Pauline Wenkstern () Pamola366 7.30P

4. Johanna Wenkstern () Uschi368 7.30P

4. Charlotte Rudat (PferdeSV Phoenix e. V.) Bella Luna373 7.30P

4. Helena Ebel (RFV Eldena e.V.) Gänseblümchen374 7.30P

4. Chantal Allysha Wagner (RSG Pritzwalk e.V.) Freestyl378 7.30P

4. Leni Fischer (RSG Uelzener Land e. V.) Lady381 7.30P

4. Gesa Baak (PferdeSV Phoenix e. V.) Dippermouth xx382 7.30P

4. Meryem Ölmez (RFV Redefin e.V) Roxy384 7.30P

4. Karlotta Kirchhoff (RFV Dannenberg) Dalyhill Jimmy407 7.30P

4. Marie Elisabeth Geitel (PSV Rosenhof Grüssow e.V.) Royal411 7.30P
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